



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023  
Processo Administrativo Nº 021/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA  
Data de Publicação: 25/05/2023 15:26:20

				TOTAL DO PROCESSO: 917.953,92
<b>AURIMAR BARBOSA FERNANDES</b>			<b>05.135.166/0001-39</b>	<b>241.922,54</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 241.922,54	<b>Total: 241.922,54</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO – TIPO DE PRESSÃO COLUNA SIMPLES, FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL, CAPACIDADE DE ACEITAR GARRAFÕES DE ÁGUA DE 10 E 20 LITROS, COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 889,83	<b>Valor Unit.: 889,83</b>		Total Item: 19.576,26
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: FOGÃO 04 (QUATRO) BOCAS BRANCO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, MESA EM AÇO INOX SOBREPÓSITA, GRADE FIXA NO FORNO COM 2 REGULAGENS DE ALTURA, VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO, PÉS ALTOS, TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR, VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO, FORNO COM LUZ, CAPACIDADE MÍNIMA DO FORNO 50L, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 1.067,58	<b>Valor Unit.: 1.067,58</b>		Total Item: 19.216,44
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CRISTAL AÇO	Modelo:	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO - QUEIMADORES: 03 SIMPLES E 03 DUPLOS, ALIMENTAÇÃO A GÁS, TAMANHO DA GRELHA: 30CM X 30CM, PÉS: FIXOS, MATERIAL DO CORPO DO FOGÃO: AÇO CARBONO, MATERIAL DA MESA: AÇO CARBONO, MATERIAL DOS ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES: FERRO FUNDIDO, MATERIAL DA GRELHA (TREMPE): FERRO FUNDIDO, DIMENSÕES DO FOGÃO: ALTURA (CM): 80 LARGURA (CM): 110 COMPRIMENTO (CM): 82,5, CARACTERÍSTICAS DO FORNO, CAPACIDADE: 55 LITROS, DIMENSÕES DO FORNO: ALTURA (CM): 47,2 LARGURA (CM): 58 COMPRIMENTO (CM): 36.				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 2.236,15	<b>Valor Unit.: 2.236,15</b>		Total Item: 58.139,90
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: FORNO DE MICROONDAS - CAPACIDADE DE 26 A 30 LITROS, COM PRATO GIRATÓRIO, VOLTAGEM 220V, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 860,06	<b>Valor Unit.: 860,06</b>		Total Item: 8.600,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS - CAPACIDADE 534 LITROS, VOLTAGEM 220V, COR BRANCA, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.466,22	<b>Valor Unit.: 4.466,22</b>		Total Item: 53.594,64
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: GELADEIRA / REFRIGERADOR - CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 LITROS, DEGELO AUTOLIMPANTE, PORTA-OVOS REMOVÍVEL PARA 12 UNIDADES, COM GAVETÃO TRANSPARENTE PARA FRUTAS E LEGUMES, ILUMINAÇÃO INTERNA COM PÉS NIVELADORES DIANTEIROS E RODÍZIOS TRASEIROS, NA COR BRANCA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2.934,33	<b>Valor Unit.: 2.934,33</b>		Total Item: 41.080,62

5  



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 7	Unidade: UND	Marca: KD ELETRO	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 5L INOX - 1200W. VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 813,47	<b>Valor Unit.: 813,47</b>	Total Item: 16.269,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: TV 40 POL SMART FULL HD - BIVOLT, CONEXÕES MÍNIMAS: 2 ENTRADAS HDMI, 1 USB, 1 RF PARA TV ABERTA, 1 SAÍDA DE ÁUDIO, 1 ENTRADA LAN E 1 ENTRADA AV. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.386,17	<b>Valor Unit.: 2.386,17</b>	Total Item: 9.544,68
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE, 3 PÁS, PRETO, 60CM, 220 VOLTS, PESO 3000 GRAMAS COMPRIMENTO 60 CENTÍMETROS LARGURA 40 CENTÍMETROS ALTURA 60 CENTÍMETROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 265,00	<b>Valor Unit.: 265,00</b>	Total Item: 15.900,00
<b>SUPERAR LTDA</b>		<b>13.482.516/0001-61</b>	<b>126.358,60</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 126.358,60	<b>Total: 126.358,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TCL	Modelo: TAC 12CHSA1
Descrição: AR CONDICIONADO - SPLIT 12.000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO, 3 VELOCIDADES: ALTA, MÉDIA E BAIXA, CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS, COM GÁS ECOLÓGICO R-410A, MATERIAL DA SERPENTINA EM COBRE, ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS, DIRECIONADORES DE AR SWING, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO A, COR BRANCA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 2.963,00	<b>Valor Unit.: 2.091,90</b>	Total Item: 96.227,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TCL	Modelo: TAC 24CHSA1
Descrição: AR CONDICIONADO - SPLIT 22.000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO, 3 VELOCIDADES: ALTA, MÉDIA E BAIXA, CONTROLE REMOTO EM PORTUGUÊS, COM GÁS ECOLÓGICO R-410A, MATERIAL DA SERPENTINA EM COBRE, ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS, DIRECIONADORES DE AR SWING, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO A, COR BRANCA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 3.766,41	<b>Valor Unit.: 3.766,40</b>	Total Item: 30.131,20
<b>INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>		<b>00.563.949/0001-08</b>	<b>196.144,00</b>
<b>OTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 196.144,00	<b>Total: 196.144,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: jab	Modelo: jab
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR CORE I5 OU SIMILAR, MEMÓRIA RAM DE NO MÍNIMO 8GB, MEMÓRIA CACHE DE NO MÍNIMO 8MB, SSD DE, NO MÍNIMO 500GB, CONEXÕES MÍNIMAS: DUPLA SAÍDA DE VÍDEO: HDMI FULL HD E VGA, 6 CONEXÕES USB: 4X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, 5 CONEXÕES DE ÁUDIO HD: 3X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, CONEXÃO DE REDE: REDE GIGABIT DE ALTA VELOCIDADE 10/100/1000 RJ45 E CONEXÃO PS2: PARA A INSTALAÇÃO DE MOUSE E TECLADO, TECLADO E MOUSE COM FIO, CAIXA E SOM E MONITOR DE LED DE NO MÍNIMO 18" COM CONEXÃO VGA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 2.666,33	<b>Valor Unit.: 1.499,51</b>	Total Item: 56.981,38
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ultra	Modelo: ultra
Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR CORE I5 OU SIMILAR, TELA FHD DE NO MÍNIMO 14", MEMÓRIA RAM DE 8GB, DDR4, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 256GB, TECLADO PADRÃO - EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), PORTAS USB, PORTA ETHERNET RJ45, PORTA PARA HEADSET (COMBINAÇÃO DE FONES DE OUVIDO E MICROFONE), 1 PORTA HDMI, 1 PORTA ADAPTADORA DE ENERGIA, WIRELESS, PLACA DE REDE 802.11AC, WIFI, BATERIA DE 3 CÉLULAS (INTEGRADA), ENERGIA, ADAPTADOR CA. GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.060,33	<b>Valor Unit.: 3.800,02</b>	Total Item: 7.600,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: hp	Modelo: hp



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA, COM TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA. COM DISPLAY LCD, CONECTIVIDADE PADRÃO USB, IMPRESSÃO ATÉ 8.000 PÁGINAS EM CORES OU 6.000 PÁGINAS EM PRETO. NÃO UTILIZA CARTUCHOS, REPOSIÇÃO DA TINTA FEITA ATRAVÉS DE FRASCOS. COM COMEXÃO PARA SMARTPHONE OU TABLET ATRAVÉS DO WI-FI. 220V. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 14 Val. Ref.: 1.577,30 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 12.600,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: elgin Modelo: elgin

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICO ESPECIFICAÇÕES GERAIS: VOLTAGEM: 220V FUNÇÕES: - IMPRIMIR - COPIAR - DIGITALIZAR - DIGITALIZAÇÃO PRETO E BRANCO: ATÉ 20 IPM - DIGITALIZAÇÃO CORES: ATÉ 7 IPM - CÓPIA PRETO: ATÉ 20 CPM - CÓPIA COR: 5 - ATÉ 10000 PÁGINAS - IMPRESSÃO PRETO: - ATÉ 1.200 X 1.200 DPI - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: MANUAL (FORNECIDO SUPORTE DE DRIVER) - CARTUCHO DE REPOSIÇÃO: CARTUCHO DE TONER LASER - POSSUIR WI-FI 802.11 B/G/N INCORPORADA) PORTAS USB, ETHERNET - SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS: 7 (32/64 BIT), 2008 SERVER R2, 8 (32/64 BIT), 8.1 (32/64 BIT), 10 (32/64 BIT), 2012 SERVER, 2016 SERVER, MACOS V10.14 MOJAVE, MACOS V10.13 HIGH SIERRA, MACOS V10.12 SIERRA, OS X V10.11 EL CAPITAN 11 WINDOWS 7 OU SUPERIOR MEMÓRIA: - PADRÃO: 128 MB - MÁXIMA: 128 MB (MEMÓRIA DO SISTEMA / NÃO EXPANDIDA): - ENTRADA DE PAPEL PADRÃO: BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 FOLHAS - SAÍDA DE PAPEL PADRÃO: ESCANINHO DE SAÍDA PARA 100 FOLHAS IMPRESSÃO E MÍDIA: - GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 4.706,44 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 65.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ts shara Modelo: ts shara

Descrição: NOBREAK 1.400 VA/W - TRIVOLT AUTOMÁTICO SAÍDA 115V 5 TOMADAS PADRÃO NBR 14136, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 1.419,58 Valor Unit.: 998,00 Total Item: 27.944,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: multi Modelo: multi

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA LENTE DE PROJEÇÃO TIPO:ZOOM ÓPTICO (MANUAL)/ FOCO (MANUAL) MODO DE PROTEÇÃO: FRONTAL/ TRASEIRO/ INSTALADO NO TETO; CONEXÕES USB, REDE LAN RJ45, WIRELESS LAN DIMENSÕES MÍNIMAS, INCLUINDO OS PÉS: 44 X 30,4 X 13,6 CM DIMENSÕES EXCLUINDO OS PÉS: 44 X 30,4 X 12 CM PESO (COM LENTE PADRÃO): APROX. 8.45 KG VOLTAGEM NOMINAL:100 – 240 V, ENTRADA DO COMPUTADOR D-SUB15 PIN- RCA VIDEO IN: AMARELO - HDMI - SAÍDA DO COMPUTADOR D-SUB15 PIN - ENTRADA DE ÁUDIO RCA: BRANCO, VERMELHO - STEREO MINI - ENTRADA - STEREO MINI - SAÍDA - RS-232C - USB TIPO B (PARA ATUALIZAÇÃO FIRMWARE) GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.587,00 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 3.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: samsung

Descrição: TABLET - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10.0 OU SUPERIOR, TELA DE NO MÍNIMO 7 POLEGADAS COM TECNOLOGIA LCD OU LED; PROCESSADOR NO MÍNIMO QUAD CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; CÂMERA TRASEIRA DE 8MP OU SUPERIOR; CÂMERA FRONTAL DE 2MP OU SUPERIOR; 64GB DE MEMÓRIA INTERNA E 4GB RAM OU SUPERIOR; BATERIA DE 5.100MAH; AUTO FALANTES DUPLOS; SUPORTE AO CARTÃO DE MEMÓRIA MICROSD DE ATÉ 512GB; SENSORES: ACELERÔMETRO, SENSOR DE LUZ. GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 1.278,81 Valor Unit.: 1.278,81 Total Item: 23.018,58

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 74.456,34

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 63.756,78 Total: 63.756,78

Item: 1 Unidade: UND Marca: W3 Modelo: W3

Descrição: ARMÁRIO - MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG, DIMENSÕES DAS PRATELEIRAS: ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM 03 OU 04

Quantidade: 48 Val. Ref.: 1.350,00 Valor Unit.: 757,31 Total Item: 36.350,88

Item: 2 Unidade: UND Marca: W3 Modelo: W3



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: ARQUIVO EM CONFECCÃO EM AÇO, 04 GAVETAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA EM TRILHO TELESCÓPICO, COM 02 (DUAS) CHAVES

Quantidade: 26 Val. Ref.: 1.224,21 Valor Unit.: 740,70 Total Item: 19.258,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: W3 Modelo: W3

Descrição: ESTANTE CONFECCIONADA EM AÇO, REFORÇADA, CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS 200KG, 06 PRATELEIRAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 514,11 Valor Unit.: 271,59 Total Item: 8.147,70

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 10.699,56 **Total: 10.699,56**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: MESA DE PLÁSTICO COM 04 CADEIRAS: EM POLIPROPILENO + ADITIVOS, COMPRIMENTO DA MESA: 70 CM; LARGURA DA MESA: 70 CM, ALTURA DA MESA: 72 CM, LARGURA DAS CADEIRAS: 40 CM, PROFUNDIDADE DAS CADEIRAS: 43 CM, ALTURA DAS CADEIRAS: 86 CM, FORMA DE LA MESA: QUADRADA

Quantidade: 54 Val. Ref.: 408,33 Valor Unit.: 198,14 Total Item: 10.699,56

**MONTEREY COMERCIAL LTDA** 00.543.669/0001-20 **74.900,00**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 74.900,00 **Total: 74.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RIVEL Modelo: RIVEL

Descrição: ARMÁRIO ROPEIRO EM AÇO DE 16 PORTAS COM TRINCOS PARA CADEADOS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: QUANTIDADE DE PORTAS: 16; CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 (0,45MM); DIMENSÕES (ALP/CM): 198 X 140 X 40; PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI; PESO SUPORTADO: 30KG POR COMPARTIMENTO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.285,41 Valor Unit.: 1.498,00 Total Item: 74.900,00

**VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA** 17.630.368/0001-36 **134.790,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 8.930,00 **Total: 8.930,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: BIRÔ COM 02 (DUAS) GAVETAS, EM ESTRUTURA DE AÇO E TAMPO EM MDF, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15MM COM 0,60 X 0,75 X 1,20M

Quantidade: 38 Val. Ref.: 974,78 Valor Unit.: 235,00 Total Item: 8.930,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 31.660,00 **Total: 31.660,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA, SEM RODÍZIOS

Quantidade: 116 Val. Ref.: 435,81 Valor Unit.: 125,00 Total Item: 14.500,00

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: LONGARINA 3 LUGARES - ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO / ENCOSTO EM POLIPROPILENO, 3 ASSENTOS, PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO, CAPACIDADE DE 120KG POR LUGAR

Quantidade: 44 Val. Ref.: 604,89 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 17.160,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 002 Lance: 17.900,00 **Total: 17.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA; COR: PRETA - MEDIDAS MÍNIMAS: LARGURA 50 CM; ALTURA 75 CM; ALTURA MÁXIMA 123 CM; ALTURA MÍNIMA 112 CM; DIÂMETRO DA BASE 28 CM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.133,33 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 1.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Descrição: CADEIRA TIPO SECRETÁRIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS, COM 5 RODAS GIRATÓRIAS, COM ESTRUTURA REGULÁVEL A GÁS, COM ESTOFAMENTO COM ESPUMA INJETADA PARA O ASSENTO E ENCOSTO, PÉS EM MATERIAL EM AÇO COM CAPA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 56 Val. Ref.: 453,33 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 16.800,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 31.300,00 **Total: 31.300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: CONJUNTO INFANTIL COM MESA E CADEIRA: MESA COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ (NA COR AMARELA), FERRAGEM 1,20MM, PAREDE TAMPO MDF 18MM, FITA EM PVC, PÉS ANTIDERRAPANTES, MEDIDAS: ALTURA - 0,59CM, LARGURA - 0,45CM, COMPRIMENTO 0,60CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ, FERRAGEM 1,50MM PAREDE, PÉS ANTIDERRAPANTES, MEDIDAS: ALTURA - 0,65CM, ALTURA ASSENTO - 0,35CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 509,33 Valor Unit.: 313,00 Total Item: 31.300,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 45.000,00 **Total: 45.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: MESA REFEITÓRIO COM BANCOS - 08 LUGARES, ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA EPÓXI NAS CORES PRETA OU CINZA, TAMPÓS E BANCOS EM MDP 15 MM, COM ACABAMENTO NA FITA DE BORDA, ACOMPANHADO DE PARAFUSOS. MEDIDA DO TAMPO: 200 CM X 80 CM / MEDIDA DO BANCO: 180 CM X 30 CM. MEDIDAS GERAIS A X L X P: 73 CM X 200 CM X 80 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.879,17 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 45.000,00

**T PINHEIRO PAIVA EIRELI** 19.255.771/0001-58 **6.060,46**

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 4.103,60 **Total: 4.103,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CORTIARTE Modelo: .

Descrição: QUADRO BRANCO - COMP. 2M; ALTURA 1,20M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 802,73 Valor Unit.: 205,18 Total Item: 4.103,60

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 1.956,86 **Total: 1.956,86**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUMAY Modelo: MAGNUM 800BT

Descrição: CAIXA AMPLIFICADA, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800W RMS, ENTRADAS PARA MICROFONE E PARA INSTRUMENTOS, ENTRADAS AUX / USB / TF CARD, CONTROLE REMOTO, NÃO POSSUIR BATERIA RECARREGÁVEL; POSSUIR BLUETOOTH, EQUALIZADOR; BIVOLT MANUAL, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.061,46 Valor Unit.: 978,43 Total Item: 1.956,86

**J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA** 84.972.926/0001-39 **63.321,98**

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 17.989,98 **Total: 17.989,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIAC F. ZERO XS45V Modelo: FIAC F. ZERO XS45V

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - CAPACIDADE RESERVATÓRIO 40 LITROS; POTÊNCIA 1 A 1,5 HP; CONSUMO 06 A 07 PÉS; PRESSÃO MÁXIMA: 120 PSI. PRESSÃO MÍNIMA: 80 PSI (0,55Mpa). RESERVATÓRIO DE AR CERTIFICADO PELO INMETRO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 4.790,00 Valor Unit.: 2.998,33 Total Item: 17.989,98

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 45.332,00 **Total: 45.332,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CAPELLARO MM21 Modelo: CAPELLARO MM21

Descrição: AUTOCLAVE DIGITAL 21 LITROS INOX BIVOLT AUTOMÁTICO - POTÊNCIA MÍNIMA: 1.600 WATTS. FREQUÊNCIA MÍNIMA: 50/60 Hz

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6.246,00 Valor Unit.: 4.771,70 Total Item: 28.630,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 2      Unidade: UND      Marca: BS DIGITALE 5.4      Modelo: BS DIGITALE 5.4  
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA DE, NO MÍNIMO, 54 LITROS - DIGITAL - CÂMARA EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICADO PELO INMETRO, 220V POTÊNCIA MÍNIMA 3.600 Watts FRREQUÊNCIA MÍNIMA 50/60 Hz  
Quantidade: 2      Val. Ref.: 12.457,17      Valor Unit.: 8.350,90      Total Item: 16.701,80

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO PEDRO JÚNIOR GONÇALVES VELOSO

  
\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO EDUARDA MOREIRA DA SILVA